

EasyCarCare ApS

Kornmarksvej 10, 2605 Brøndby

CVR-nr. 33 57 58 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020.

Steve Klein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EasyCarCare ApS Kornmarksvej 10 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 33 57 58 66
	Stiftet: 3. marts 2011
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steve Jussi Klein
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor service og vedligeholdelse af automobiler, udlejning, leasing og hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -247 t.kr. mod -550 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat gør, at selskabets egenkapital ville have været tabt. I den forbindelse har moderselskabet besluttet, at yde et skattefri tilskud på t.kr. 250.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	608.875	993.363
1 Personaleomkostninger	-862.781	-1.630.899
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-51.720</u>	<u>-53.170</u>
Driftsresultat	-305.626	-690.706
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.187</u>	<u>-13.800</u>
Resultat før skat	-316.813	-704.506
3 Skat af årets resultat	<u>69.424</u>	<u>154.991</u>
Årets resultat	-247.389	-549.515
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-247.389</u>	<u>-549.515</u>
Disponeret i alt	-247.389	-549.515

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.180	64.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.180</u>	<u>64.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.180</u>	<u>64.900</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	245.153	225.771
Udskudte skatteaktiver	10.601	3.723
Tilgodehavende selskabsskat	62.546	149.294
Tilgodehavender i alt	<u>318.300</u>	<u>378.788</u>
Likvide beholdninger	<u>232.726</u>	<u>127.986</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>551.026</u>	<u>506.774</u>
Aktiver i alt	<u>564.206</u>	<u>571.674</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	7.254	4.643
Egenkapital i alt	87.254	84.643
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	12.298	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.298	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.945	80.405
Gæld til tilknyttede virksomheder	204.106	154.931
Anden gæld	151.603	251.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	464.654	487.031
Gældsforpligtelser i alt	476.952	487.031
Passiver i alt	564.206	571.674
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	768.615	1.450.666
Pensioner	65.325	103.402
Andre omkostninger til social sikring	28.841	76.831
	<u>862.781</u>	<u>1.630.899</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.530	12.657
Andre finansielle omkostninger	2.657	1.143
	<u>11.187</u>	<u>13.800</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-62.546	-149.294
Årets regulering af udskudt skat	-6.878	-5.697
	<u>-69.424</u>	<u>-154.991</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	<u>286.853</u>	<u>286.853</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>286.853</u>	<u>286.853</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-221.953	-168.783
Årets afskrivninger	-51.720	-53.170
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-273.673</u>	<u>-221.953</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>13.180</u>	<u>64.900</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.643	4.158
Årets overførte overskud eller underskud	-247.389	-549.515
Skattefri koncerntilskud	250.000	550.000
	<u>7.254</u>	<u>4.643</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	12.298	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>12.298</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>12.298</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lucio Holding ApS, CVR-nr. 32 44 09 83 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
